

Zadania dla klasy IB w dniach 22- 25 czerwca 2020 r.

Szanowni Rodzice!

♦ Dziękuję serdecznie wszystkim za dotychczasową współpracę i zaangażowanie w realizację zdalnego nauczania, za mobilizowanie swojego dziecka do wykonywania ćwiczeń, zadań, gier utrwalających zdobytą wiedzę i umiejętności. Trudna sytuacja związana z pandemią była dla nas wszystkich ogromnym wyzwaniem, dlatego tym bardziej dziękuję za cierpliwość, zrozumienie i wzajemną życzliwość. Doceniam Wasze wsparcie i poświęcony czas. Bez Waszej pomocy nauczanie zdalne nie byłoby możliwe.

Drogie Dzieci!

♦ To już ostatni tydzień tego roku szkolnego i ostatnie przedwakacyjne zadania. Gratuluję Wam wiedzy i umiejętności, które zdobyliście jako uczniowie klasy I. Pracowaliście wytrwale. Systematycznie i sumiennie uczestniczyliście w nauczaniu zdalnym. Możecie być z siebie dumni. Zbliżają się wakacje - ulubiony czas wszystkich uczniów. Odpoczywajcie i nabierzcie sił do nauki w klasie II.

♦ Do zobaczenia w ostatnim dniu tego roku szkolnego. Szczegóły spotkania wkrótce na naszej szkolnej witrynie.

Ewa Szejba

22 czerwca 2020 poniedziałek To już wiem!	
Edukacja polonistyczna	Utrwalamy wiadomości i umiejętności gramatyczne: głoska, litera, sylaba, zdanie. - Karta pracy: Samokontrola - czy potrafię rozwiązać te ćwiczenia? (załącznik 1)
Edukacja matematyczna	- Zadania tekstowe z dodawania i odejmowania w zakresie 20 https://www.matzoo.pl/klasa1/zadania-tekstowe-z-dodawania-i-odejmowania--w-zakresie-20_3_227 - Rachunek pamięciowy - karta pracy (załącznik 2): nie należy przepisywać działań do zeszytu, tylko starać się liczyć w pamięci.
Wych. fizyczne	Żonglowanie różnymi przedmiotami.

23 czerwca 2020 wtorek Moj tato!	
Edukacja polonistyczna	- Zeszyt w wąskiej linie: - Jaki jest mój tata? - dokończenie zdań. Mój tato ma na imię Lubi Z tatą uwielbiam Mój tato jest Kocham mojego tatę za to, że
Edukacja matematyczna	- Zadania tekstowe z dodawania i odejmowania w zakresie 20, zestaw 2 https://www.matzoo.pl/klasa1/zadania-tekstowe-z-dodawania-i-odejmowania--w-zakresie-20-zestaw-2_3_316 - Rachunek pamięciowy - karta pracy (załącznik 3): nie należy przepisywać działań do zeszytu, tylko starać się liczyć w pamięci.
Edukacja informatyczna	Praca w programie graficznym np. Paint (w miarę możliwości). - Otwieramy program Paint. - Wykorzystując poznane narzędzia rysujemy "Portret taty lub mamy". - Za pomocą narzędzia "Tekst" piszemy napis np. Kocham Cię Tato/Mamo! Pamiętajcie, można zmieniać wygląd liter (Pogrubienie, Kursywa, Podkreślenie,

	- Odtwarzanie wzorów i wymyślanie ciągu dalszego zgodnie z przyjętą zasadą https://www.matzoo.pl/klasa1/skopiuj-i-kontynuuj-wzor_44_352
Wych. fizyczne	Zabawy i ćwiczenia gimnastyczne na powietrzu.

26 czerwca 2020 piątek Ostatni przedwakacyjny dzwonek
Zakończenie roku szkolnego 2019/2020 - rozdanie świadectw.

